
111 11111!� 1 \.У ННГУ-115677 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет 

нм. Н. И. Лобачевского» 
(ННГУ) 

ПРИКАЗ 

Нижний Новгород 

Об утверждении и введении в действие 

Положения об отделе транспортного 

обеспечения Центра хозяйственно­
технической эксплуатации 

В целях урегулирования и организации деятельности отдела транспортного
обеспечения Центра хозяйственно-технической эксплуатации федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет им. И.И.
Лобачевского» (далее - отдел транспортного обеспечения Центра хозяйственно-технической
эксплуатации) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об отделе транспортного обеспечения Центра
хозяйственно-технической эксплуатации в соответствии с Приложением к настоящему
приказу и ввести его в действие с даты издания настоящего приказа. 

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации
(Упирвицкая Т.Е.) обеспечить размещение копии настоящего приказа на официальном сайте
ННГУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице
подраздела «Документы» и в подразделе «Структура и органы управления образовательной
организацией» специального раздела «Сведения об образовательной организации». 

З. Управлению кадров (Лапоног Т.А.) обеспечить размещение копии настоящего
приказа на корпоративном портале ННГУ. 

4. Контроль за исполнением настоящ//
иказа оставляю за собой.

?: 
Ректор О.В. Трофимов














